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حادثه

دوشــنبه  1 مرداد  1397 |  سال ششــم |  شماره 1456

صدور احکام جدید برای مقصران حادثه سنندج

 لغو پروانه فعالیت 
شرکت های حمل ونقل مقصر

ســازمان راهداری اعلام کرد کــه پروانه فعالیت 
شــرکت های حمل ونقل مقصــر در حادثه تصادف 
ســنندج را لغو کرده اســت. در زمینــه حمل مواد 
خطرناک در ساعت غیرمجاز، عدم استفاده از راننده 
دوم و صــدور برای راننده فاقد گواهینامه آموزشــی 
حمل مواد خطرنــاک، پروانه شــرکت بین المللی 
خاورمیانه که دفتر آن در تهران قرار دارد نیز، به مدت 
یک سال لغو شد. در جریان برگزاری جلسه کمیسیون 
ماده ۱۲ رسیدگی به تخلفات شرکت های حمل ونقل 
ســازمان راهداری پروانه فعالیت شــرکت مسافری 
حاضر در این حادثه را به مدت سه ماه لغو کرد. شرکت 
پادراسفر سنندج به عنوان شرکت حمل ونقل مسافری 
حاضر در این حادثه با توجه به تخلفات صورت گرفته 
در زمینه صدور صورت وضعیت که مهر مدیر فنی برای 
آن صورت نگرفته بود، مسافرگیری در اطراف پایانه 
مســافربری و تصادف منجر به فــوت و جرح، پروانه 

فعالیت خود را به مدت ۳ماه از دست می دهد.
همچنین در زمینه حمل مواد خطرناک در ساعت 
غیرمجاز، عدم اســتفاده از راننده دوم و صدور برای 
راننده فاقد گواهینامه آموزشی حمل مواد خطرناک، 
پروانه شــرکت بین المللی خاورمیانه کــه دفتر آن 
در تهران قرار دارد نیز، به مدت یک ســال لغو شــد. 
همچنین برای راننده اتوبوس حاضر در این حادثه به 
دلیل بی احتیاطی و توقف در خارج از پایانه براساس 
کمیســیون ماده ۱۱ کارت هوشــمند رانندگی وی 
به مدت ۲ سال غیرفعال شــد. به گزارش ایسنا، بر اثر 
برخوردی که هفته قبل میــان یک تانکر جابه جایی 
مواد ســوختی با یک اتوبوس مســافربری در شهر 
سنندج رخ داد، ۱۱ سرنشین این خودروها جان خود 
را از دست دادند. توقف اتوبوس در شانه خاکی جاده 
برای مسافرگیری و عدم تسلط راننده کامیون به وضع 
جاده دلیل اصلی این حادثه عنوان شد. پیش از این، 
نماینده تام الاختیار رئیس سازمان راهداری در امور 
ایمنی راه ها به ایسنا گفته بود که این سازمان ضمن 
بررسی تمام جوانب کار درصورت نیاز احکامی را علیه 

مقصران این حادثه نهایی خواهد کرد.

پس از حادثه

10
اهدای اعضای پسر 27ساله مرگ مغزی شده اهل ایذه به سه نفر جان بخشید. این اهدا کننده در اثر تصادف دچار مرگ 
مغزی شد و 2 کلیه و یک کبد وی به افراد نیازمند اهدا شد و عمل پیوند در بیمارستان گلستان اهواز صورت گرفت. پیوند 
کبد در اهواز برای ســومین بار است که در بیمارستان گلستان انجام می شــود و تا پیش از این پیوند کبد تنها در شیراز 
امکان پذیر بود. یک مرد 35ساله از شادگان و یک زن 30ساله از ایذه گیرندگان کلیه و یک زن 18ساله از سوسنگرد گیرنده 
کبد هستند. شاخص اهدای عضو در خوزستان یک دهم شاخص کشوری است به صورتی که اگر شاخص برای کشور 16 

تا 20 باشد، در خوزستان 1.5 تا 2 است.

 پسری که 
 جان داد 
و جان بخشید

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

می دهـد  نشـان  تحقیقـات 
کـه خسـتگی راننـده یکی از 
عوامـل مؤثـر در بیـش از ۲۰ 
درصـد تصادفـات جـاده ای و 
بیش از یک چهـارم تصادفات 

کشـنده و جـدی اسـت.

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت سهامی خاص کارگزاری رسمی بیمه بانیان آرامش 
ملی  شناسه  به   528720 ثبت  شماره  به   1397/04/26 درتاریخ  ناب 
14007720690 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :موضوع 
از  لازم  اطلاعات  دریافت   - از:  است  عبارت  منحصرا  شرکت  فعالیت 
متقاضی خدمات بیمه و ارایه مشاوره به وی در خصوص نرخ و شرایط 
خدمات بیمه مورد تقاضا و نحوه دریافت خسارت احتمالی. - تکمیل 
فرم پیشنهاد بیمه و امضای آن به نمایندگی از طرف متقاضی خدمات 
بیمه حسب  از مؤسسات  الحاقیه  و  مناسب  بیمه  اخذ پوشش   - بیمه. 
پرونده های  پیگیری   - بیمه گذار.  یا  بیمه  متقاضی خدمات  برای  مورد 
خسارت بیمه نامه هایی که با کد همان کارگزار بیمه صادر شده  است، 
شامل اعلام خسارت و اخذ رسید آن، تحویل مدارک و مستندات لازم 
برای تشکیل پرونده خسارت به مؤسسه بیمه و مذاکره با مؤسسه بیمه 
در خصوص خسارت به نمایندگی از بیمه گذار.تبصره 1 انجام فعالیت 
نامه  اجازه  داشتن  به  مشروط  ماده  این   4 و   2 بندهای  موضوع  های 
اجازه  این  است.  بیمه گذار  یا  بیمه  خدمات  متقاضی  از  رسمی  کتبی 
مجوز  طبق  گردد.  تنظیم  مرکزی  بیمه  ابلاغی  نمونه  طبق  باید  نامه 
بیمه  کننده  صادر  مرجع   97/04/02 مورخ   28007/602/97 شماره 
فعالیت  مدت  ا  تبصره-  گردید  آگهی  ایران  اسلامی  مرکزی جمهوری 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران - شهرستان 
تهران - بخش مرکزی - شهر تهران-دارآباد-خیابان شهید محمدرضا 
پورابتهاج-خیابان شهید اسماعیل هاشمی-پلاک -1-ساختمان پرشکان 
شمال تهران-بلوک B-طبقه دوم-واحد 13 کدپستی 1956956857 
ریال   500000000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه 
نقدی منقسم به 5000 سهم 100000 ریالی تعداد 5000 سهم آن با 
نام عادی مبلغ 250000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 97-1034-7 مورخ 1397/01/09 نزد بانک پارسیان شعبه بلوار 
صاحبان  تعهد  در  والباقی  است  گردیده  پرداخت   1034 کد  با  آفریقا 
شمیرانی  باغبان  محمدعلی  آقای  مدیره  هیئت  اعضا  باشد  می  سهام 
به مدت 2 سال  به سمت مدیرعامل  به شماره ملی 0064543455و 
و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمود رستمعلی 
به شماره ملی 4988460185و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقای قاسم رستمعلی به شماره ملی 5779689581و به سمت 
: کلیه  امضا  دارندگان حق  به مدت 2 سال  نایب رئیس هیئت مدیره 
بروات،  سفته،  چک،  قبیل  از  شرکت  تعهدآور  و  بهادار  اسناد  و  اوراق 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا 
همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های عادی و اداری 
اختیارات  باشد.  می  معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  مدیرعامل  امضای  با 
شهمیرزادی  رضائی  رضا  آقای  بازرسان  اساسنامه  طبق   : عامل  مدیر 
یک  مدت  به  اصلی  بازرس  سمت  به   0068281889 ملی  شماره  به 
سال مالی خانم فرزانه امیری به شماره ملی 3251344765 به سمت 
بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار شهروند 
شماره  مجوز  بموجب  گردید.  تعیین  شرکت  های  آگهی  درج  جهت 
28007/602/97 مورخ 1397/04/02 بیمه مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران تاسیس گردید.
و  ها  شرکت  ثبت  اداره  کشور  اسنادواملاک  ثبت  سازمان   
موسسات غیرتجاری تهران                                                 )۲۰9۲89(
______________________________________

محدود  مسئولیت  با  پایدار  توسعه  هیربد  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد  به   14007606803 ملی  شناسه  و   526580 ثبت  شماره  به 
العاده مورخ 1397/04/12 تصمیمات  صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
 : آدرس  به  تهران  ثبتی  واحد  در  شرکت  محل   -  : شد  اتخاذ  ذیل 
استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران-محله 
شهرک مخابرات-بلوار شهید محمد حق شناس-خیابان فاتحان-پلاک 
0-مجتمع علوم پزشکی- برج کوروش-بلوک C3-طبقه 12-واحد 121 
اساسنامه  در  مربوطه  ماده  و  یافت  تغییر   1981999139 پستی  کد 

اصلاح گردید. 
و  ها  شرکت  ثبت  اداره  کشور  اسنادواملاک  ثبت  سازمان 
موسسات غیرتجاری تهران                                                  )۲۰9۲85(

امیرحسینخواجوی|قاتلان محمد حسین ازغدی و ندای 
علیزاده اعدام شدند. این احکام صبح دیروز در ملأعام به اجرا درآمد 
تا دو پرونده جنجالی جنایی مشهد مختومه شود. دو اعدام در مقابل 
چشم هزاران نفر در فضای مجازی. سه فیلم کوتاه منتشر شده از 
اعدام این دو متهم در مدت 6 ساعت بیش از 42 هزار بار بازدید شد. 
تصاویر کوتاهی که عموی بزرگ محمدحسین به صورت زنده در 
اینستاگرام منتشر کرد و با این اقبال قابل تامل مواجه شد. همزمان 
از نخستین ســاعات دیروز جمعیت زیادی به محل اجرای حکم 
این دو قاتل آمده بود تا از نزدیک شــاهد اجرای مراسم قصاص دو 
قاتلی باشند که در دو پرونده جداگانه با انگیزه تجاوز و اذیت و آزار 
جنسی اقدام به ربودن این دو کودک کرده بودند و بعد هم آن دو را 
به قتل رساندند. وقتی که این دو متهم پای چوبه دار حاضر شدند 
و خانواده این دو قاتل هم به امید گرفتن رضایت خودشــان را به 
محل اجرای حکم رســاندند. التماس و ضجه های خانواده این دو 
قاتل در مقابل چشمان اشک بار و غضب آلود اولیای دم  هیاهویی 
در محل اجرای حکم به پا کرد. اما نه پدر ندا دختر بچه افغانی که در 
نخستین روزهای فروردین ماه سال جاری به قتل رسید و  نه پدر 
محمدحسین ازغدی از سوی یک جوان 27 ساله در اردیبهشت 
ماه سال جاری در خرابه های شاندیز مشهد به طرز دلخراشی به 
قتل رسید، هیچکدام به بخشش قاتلان فرزندانشان رضایت ندادند. 
ســاعت حوالی 12ظهــر دومیــن روز اردیبهشــت ماه بود. 
خانواده محمدحســین متوجه شــدند که فرزندشــان ناپدید 
شده. محمدحســین از خانه خارج شد تا به مدرســه برود، یک 
پراید تیره رنگ نزدیک خانه توقف کرد و او هم ســوار شــد. مادر 
محمدحســین به گمان این که آن پراید و راننده جوانش آژانس 
است، با خیال راحت از پشت آیفون با فرزندش خداحافظی کرد، 
اما نه آن ماشین از طرف آژانس بود و نه راننده قصدش مسافرکشی 
بود. محمدحسین در دام نقشه شیطانی افتاده بود و درنهایت هم 
چندساعت بعد در میان خرابه های مشهد به قتل رسید. قاتل هم 
بعد از دوروز شناســایی و دستگیر شــد. دادگاه او را به قصاص در 
ملأعام محکوم کرد و صبح دیروز هم این حکم اجرا شــد تا شاید 
کمی از داغ خانواده ازغدی کاســته شــود، اما این طور که عموی 
محمدحســین به»شــهروند« می گوید؛ پدر و مادر او هنوز هم 
نتوانسته اند مرگ او را باور کنند. مادر محمدحسین خانه نشین شده 
و حتی در جلسات دادگاه محاکمه قاتل پسرش هم حاضر نشده 
و صبح دیروز هم در مراســم اجرای حکم فقط پدر محمدحسین 

حاضر بوده است:  
شمادرمراسماجرایحکمحضورداشتید؟

بله، من همراه با برادرانــم به آن جا رفتم. خوب جمعیت زیادی 
هم آمده بود، البته قاتل ندا هم همان جا اعدام شد. اصلا جو خوبی 
نبود. پلیس یک حلقه کوچکی درست کرده بود، که هجوم مردم 
مشکل ساز نشــود. ما ابتدا داخل آن حلقه بودیم، ولی بعد عقب 

رفتیم و از دور اجرای حکم را دیدیم.
کیبهشــمااطلاعدادندکهحکمروزیکشنبهاجرا

میشود؟
ظهر شنبه با اصغر برادرم تماس گرفتند و گفتند که ساعت 7 
صبح آن جا باشیم، اما اجرای حکم با تأخیر انجام شد. ساعت 8:30 

بود که سجاد اعدام شد.
خانوادهسجادهمدرمحلاجرایحکمبودند؟

بله، خیلی هم اصرار داشتند که از ما رضایت بگیرند. پدر سجاد در 

بدو ورود ما به پای پدرم افتاد، اما پدرم به او گفت کاری از دستش 
برنمی آید و تصمیم گیرنده پدر محمدحســین است. اصغر هم 
از خانواده قاتل خیلی ها آمده بودند، همه هم فقط یک خواســته 
داشتند، اما اصغر تصمیمش را گرفته بود. پدر سجاد وقتی دید که 
التماس هایش فایده ای ندارد، عصبی شد و داد و فریاد کرد، البته 
طبیعی هم هست، به هرحال پســرش داشت جلوی چشمانش 

اعدام می شد.
شماقبلازاینهمباخانوادهسجادرودرروشدهبودید؟

پیش از این یکبار جلسه دادگاه سجاد را دیدم، البته خانواده اش 
را بیشتر ملاقات کردم. هم در دادگاه و هم درِ منزل پدرم که برای 
رضایت گرفتن آمده بودند. خیلی هم اصرار داشتند که از ما رضایت 
بگیرند. خانواده محترمی هستند. پدر قاتل مرد بسیار متشخصی 
است، حتی آن پسر هم ظاهر بسیار موجهی داشت، آرام و بی صدا. 
چندتا کوچه پایین تر خانه برادرم هم زندگی می کنند. من هنوز 

هم باورم نمی شود که پسر این خانواده دست به چنین کاری بزند.
چرارضایتندادید؟

همان طور که گفتم، خانواده او خیلی تلاش کردند. برادرم برای 
آن که با آنها مواجه نشود، خانه اش را عوض کرد، اما آنها دست بردار 
نبودند، مدام به خانه پدرم می رفتند. شب اجرای حکم از ساعت 2 
تا 6 صبح درِخانه پدرم بودند. البته ما هم با آنها برخوردی نکردیم، 
چون واقعا متشخص و محترم هســتند، اما کاری که پسر آنها با 

محمدحسین کرد، جای بخششی باقی نگذاشته بود.
تصاویرلحظهاعدامراشــمادرصفحهاینستاگرام

گذاشتهبودید؟
برادر  بزرگترم در پیج محمدحسین  منتشر کرده بود.

علتانتشاراینفیلمهاچهبود؟
فالوور ها مدت ها بود که با ما همراه بودند و دلسوزی می کردند. 
وقتی متوجه شدند که قرار اســت عامل جنایت محمدحسین 
 در ملأعام اعدام شــود، از ما خواســتند فیلم های لحظه اعدام را 

منتشر کنیم. 
آخرینبارکیمحمدحسینرادیدید؟

ســه روز قبل از آن حادثه، برادرم با خانــواده میهمان ما بودند. 
محمدحسین آن شــب فقط فیلم دید. عاشق شبکه نمایش بود. 
موقع رفتن هم شارژ برادرم جاماند و او با عجله دوباره بازگشت تا 
شارژ را ببرد. خانه ما طبقه چهارم است و آسانسور هم نداریم. وقتی 
برای بردن شارژ آمد، نفس نفس می زد و به من گفت عمو کاش خانه 
شما آسانسور داشت. بعدهم خداحافظی کرد و رفت. نمی دانستم 

که آن آخرین دیدار ماست.
چگونهمطلعشدیدکهمحمدحسینربودهشدهاست؟

چند دقیقه مانده بوده به ساعت 12؛ من همراه پدر محمدحسین 
و برادر بزرگترم علــی در کارگاه بودیم که زن برادرم تماس گرفت 
و گفت که محمدحســین را دزدیدند. وقتی ماجــرای آژانس را 
برایمان تعریف کرد، ما تصور کردیم که ماجرا مســافر دزدیدی 
است؛ نه کودک ربایی. با این حال اصغر به مدرسه رفت تا مطمئن 
شود. ســاعت 12 و 10 دقیقه بود که با ما تماس گرفت و گفت که 
محمدحسین در مدرسه نیســت؛ ما هم به سرعت به طرف خانه 

رفتیم تا او را پیدا کنیم.
جسدمحمدحسینچهزمانیپیداشد؟

ساعت هفت بعدازظهر همان روز؛ چندتا کارگر جسد او را پیدا 
می کنند. چند بار با پلیس تماس می گیرند اما مثل اینکه پلیس ابتدا 
حرف های آنها را جدی نمی گیرد تا اینکه درنهایت قانع می شوند 
و به محل حادثه می روند. ســاعت 10 شب هم خبردار شدیم که 
جسد یک بچه پیدا شده است. همراه برادرانم به آن جا رفتیم. صحنه 
خیلی دلخراشی بود. شــاید باورکردنی نباشد اما اصغر نتوانست 
چهره محمدحسین را تشخیص دهد. او اصرار داشت جسد متعلق 
به محمدحسین نیست ولی عموی ما از روی چند علامت ظاهری 
توانست محمدحســین را شناســایی کند. باورمان نمی شد که 
محمدحسین به طرز فجیعی به قتل رسیده باشد. یک پسر بی دفاع 

10 ساله چرا باید این گونه کشته شود؛ هنوز هم باورم نمی شود.
بعدازشناساییودستگیریقاتلبااومواجهشدید؟

ساعت 2 نیمه شــب فردای حادثه با برادرم تماس گرفتند و 
خبر دستگیری او را دادند؛ من خیلی عصبی بودم به همین دلیل 
هم من را با خودشان نبردند. پدر محمدحسین همراه با برادرم 
به اداره آگاهی رفتند. آن جا هم یکســری حرف های بی پایه و 
اساس مطرح شده بود. قاتل مدعی بود که چون محمدحسین 
پول نداشــته و کرایه او را نداده عصبی شده و او را به قتل رسانده 
است؛ اما شواهد و بررسی ها نشــان می داد که او قصد داشته به 

محمدحسین تجاوز کند. 

شهروند| کرمانشــاه دوباره لرزید و خانه زلزله زدگان دوباره خراب شد.  زمین لرزه  ای  
به قدرت 5.9 ریشــتر، این بار »تازه آباد« کرمانشــاه را به لرزه درآورد. این زلزله ساعت 
14.37 دقیقه و در 8کیلومتری زمین رخ داد. قدرت زلزله به حدی بود که در استان  های 
آذربایجان غربی نیز حس شده اســت. دو پس زلزله دیگر با قدرت 3.3 و 3.4 ریشتر هم 
این منطقه را به لرزه درآورد. این درحالی اســت که صبح دیروز هرمزگان هم لرزید. آن 
هم با قدرت  5.7 ریشتر. این دو زلزله در منطقه وحشــت به پا کرد، اما خسارت جانی 

دربرنداشت. 
مرتضی ســلیمی، رئیس ســازمان امدادونجات هلال احمر درباره جزییات زمین لرزه  
کرمانشاه به »شهروند« گفت: »این دومین زمین لرزه بالای 5 ریشتر در تازه آباد کرمانشاه 
بود. تا ساعت 4 بعدازظهر، هیچ گزارشی درخصوص تلفات انسانی مخابره نشده است، 
تنها چند نفر به صورت کاملا سطحی مجروح شدند، اما احتمال آسیب به ساختمان ها 
و تاسیسات وجود دارد. به برخی منازل مسکونی تازه آباد و ثلاث باباجانی خسارت هایی 
وارده شده است. درحال حاضر نیز 10 تیم ارزیاب از هلال احمر و 10 تیم نیز از اورژانس به 

محل حادثه اعزام شدند و درحال بررسی و پیگیری این ماجرا هستند.«
این درحالی اســت که یکی از اهالی منطقه ثلاث باباجانی در رابطه با این زمین لرزه به 
خبرنگار »شهروند« گفت: »زمین لرزه خیلی شدید بود. فکر می کنم از 5.9 هم شدیدتر 
بود، حتی از زمین لرزه قبلی هم بیشتر بود. ما در زلزله قبلی خانه مان را بازسازی کرده 
بودیم، ولی دوباره خراب شــد. مادرم رباط پایش پاره شد و برادرم هم دستانش زخمی 
شد. ما همه از خانه بیرون آمده ایم و جرأت برگشتن نداریم، چراکه همین طور زمین دارد 

می لرزد. همه مردم خیلی ترسیده اند. فکر می کنم آمار مجروحان خیلی بالا باشد.«

زلزلههرمزگانجدینبودهاست
این درحالی است که استان هرمزگان هم لرزید. دو زمین لرزه بشدت 4.7 ریشتر ساعت ۹ 
و 34 دقیقه و 5.7 ریشتر ساعت ۹ و ۳۷ دقیقه منطقه رویدر، استان هرمزگان را تکان داد. 
کانون این زمین لرزه ها به ترتیب در عمق ۲۲ کیلومتری و ۸ کیلومتری زمین ثبت شده 
است. بررسی های نخست در محل زلزله در روستا های اطراف رویدر در استان هرمزگان 

نشان داده که این زمین لرزه 5.7ریشتری، خسارتی به دنبال نداشته است.
بلافاصله تیم های تحقیق و بررسی برای مشخص شدن میزان خسارات وارد عمل شدند. 
بررسی ها از مناطقی که زلزله در آن رخ داده است، نشان داد ۱۲ روستا در منطقه رویدر 
وجود دارد و میزان جمعیت منطقه حدود 10 هزار نفر است. کانون زلزله در مرز دو استان 
فارس و هرمزگان قرار دارد. پس از اعلام گزارش زلزله، تیم های ارزیاب به منطقه اعزام 
شده اند، همچنین بالگرد هایی برای ارزیابی بر فراز آسمان هرمزگان به پرواز درآمدند. 
تیم های بررسی در استان فارس نیز فعال شدند. با وجود آن که مسئولان هرمزگانی اعلام 
کردند زلزله در این استان خسارتی نداشته، مدیریت بحران استان فارس اعلام کرد که به 
برخی از منازل روستایی آسیب جزیی وارد شده است و اکیپ های امدادی و بیمارستان ها 

درحال آماده باش هستند.
مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر درباره این زمین لرزه 
به »شــهروند« گفت: »6تیم ارزیاب هلال احمر از پایگاه های امدادی به مناطق متاثر از 
زلزله اعزام شدند. پس از تماس با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان های هرمزگان 
و فارس، 6 تیم ارزیــاب از پایگاه های امدادی جمعیت هلال احمــر به مناطق متاثر از 
زمین لرزه اعزام شد. ۷۰۰ روستا متاثر از زلزله بوده که اکثر روستا ها خالی از سکنه است. 
زمین لرزه در مناطق مسکونی احساس شده است.« اما یک فعال دانشجویی که در منطقه 
رویدر ساکن است، در این رابطه به ایسنا گفت: »صبح  یکشنبه خانه هایمان برای چند 
ثانیه لرزید. اما آن قدر شدید نبود که احساس خطر کنیم و پرس وجو از اهالی رویدر هم 

نشان داد که زلزله  خسارت مالی و جانی در پی نداشته است.«

۲ زلزله بالای 5 ریشتر استان کرمانشاه و هرمزگان را لرزاند

برگشت وحشت در غرب کشور

 روایت پدر ندا از اعدام قاتل دخترش
اماصبحدیروزقاتلنداهمدرکنارقاتلمحمدحسینبهدارمجازاتآویختهشد.مردمیانسالیکهپسازآزار
واذیتدختراوراخفهکردوجسدشرادرونکیسهپلاستیکیدرنزدیکیمحلجنایترهاکرد.قاتلکهصاحب
همسروسهفرزندبود،چندروزپسازکشفجسدنداشناساییودستگیرشدودرهمانمراحلابتداییبازجویی
بهجرمشاعترافکردوانگیزهاشازاینجنایتراآبروریزیوفاششدنماجرایآزارواذیتجنسینداعنوان

کرد.آنچهدرادامهمیخوانید،گفتوگوی»شهروند«باپدرنداساعتیپسازاجرایحکمقاتلاست:
شایعهشدهبودکهشمابهخاطرتفاضلدیهقصدداریدقاتلدخترتانراببخشید؟

من قصد گذشت داشتم البته به خاطر تفاضل دیه ولی آن را دولت پرداخت کرد. بعد از مدتی منصرف شدم چون با اعدام او، ندا برای 
ما زنده نشد اما من و همسرم تصمیم گرفتیم تا او قصاص شود؛ نه به خاطر آرامش خودمان. حال و روز ما مثل همان روزی است که 

پیکر بی جان ندا را دیدیم، ما خواهان قصاص او بودیم تا بچه های مردم در آرامش و امنیت باشند. 
دراینمدتخانوادهوهمسرقاتلبرایگرفتنرضایتبهشمامراجعهنکردند؟

چرا خیلی از ما خواستند که گذشت کنیم. حتی وقتی برای اجرای حکم می رفتیم، جلوی من را گرفتند تا رضایت بدهم؛ اما کاری 
که او با دختر من کرد، دیگر جای هیچ گذشتی را باقی نگذاشته بود. 

ندابچهچندمشمابود؟
من هفت فرزند داشتم؛ ندا سومین آنها بود. او بعد از دو پسر به دنیا آمد. 

شغلتچیست؟
من چاه کن هستم؛ از وقتی به ایران آمدم همین کار را انجام می دهم.

چندسالاستکهدرایرانهستی؟
من  سال 75 برای نخستین بار از افغانستان به ایران آمدم. بعد  سال 79 بازگشتم و اقامت گرفتم.  سال 94 هم خانواده ام را از هرات به 

ایران آوردم و در مشهد ساکن شدیم.

 فیلم های منتشر شده از ۲ اعدامی در مشهد
 در مدت 6 ساعت جزو پربازدیدترین های اینستاگرام بود

 42 هزار بازدید برای 
فیلم  اعدام
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